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Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

Ordre                                  

Couplé Gagnant      :                   

Couplé Placé A        :                     

Couplé Placé B        :                     

Couplé Placé C        :                     

Masse à partager  :                   

SUITE DE L’ARRIVÉE

- Arrivée : 

- NPO : 0  NP : 0

- Tombé : 0

- Arrêté : 0

- Disqualifié : 8

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

5 742 500 F (9 G)

11 000 F (711 G)

:

37 500 F (424 G)

5 000 F (1 606 G)

10 500 F (750 G)

39 626 000 F 
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                                Tél. 25.30.61.21/22/23

- 5è :

- 6è :

- 7è :

- 8è :

- 9è :

- 10è :

Masse à partager               128 242 500 F:

2 - 7 - 1 - 14

Désordre                             478 500 F (160 G):
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FRODO S 

FELICITA D'ECOUVES

GAMIN DE MAHEY 

GO TO AMERICA

GRANIT DU FRESNE 

EXODUS BRICK

ARRIVEE  DU "QUARTE" DU JEUDI 15 FEVRIER 2024 : 10 - 8 - 5 - 13 NPO : 0 NP : 0

"TIERCE" DU SAMEDI 17 FEVRIER 2024      

16 CONCURRENTS      - 4        COURSE      - PLAT 
53 000 EUROS (ENV. 34 500 000 CFA ) - 2.000 METRES  

 ,     

ème
CAGNES-SUR-MER - GRAND PRIX DE LA VILLE DE CAGNES-SUR-MER (PRIX DU VAR)

Auteur d'une remarquable fin de course lors de ses deux dernières apparitions, dans des épreuves 
à conditions de bonne facture, GIMANZOR (10) a sans doute été préparé avec soin pour les 
handicaps. Très bien placé au poids, il peut frapper un grand coup pour ses débuts à ce niveau. Sur 
la montante, GOGUEN SPAISE (8) a en outre été supplémenté pour participer à cet événement. 
Idéalement situé dans les stalles, il semble en mesure de jouer un premier rôle, tout comme 
OLYMPIC MESSAGE (7), auteur d'une remarquable fin de course en dernier lieu, sur plus court. 
GRECIAN BONANZA (11) n'a plus à faire ses preuves à ce niveau et constitue un choix 
incontournable. SAINT ETIENNE (5) effectue sa réapparition, mais a prouvé à plusieurs reprises 
qu'il avait un tel rendez-vous dans les jambes. COW BOY (14), en plein épanouissement,           
LE SAGE (1), dont les "lignes" sont très intéressantes, et BIG LOG (4), à ne pas condamner sur 
son récent faux pas sur le gazon, complèteront notre choix.

1 - LE SAGE : Ce représentant de Jean-Claude Seroul a 
accompli une réapparition très encourageante, pour ses 
débuts sur la PSF cagnoise. Il débute dans les handicaps 
à une valeur élevée, mais son seul essai sur 2000 mètres 
s'est soldé par un brillant succès. A retenir en haut rang.
2 - BACK TO BLACK : Ce protégé de Fabrice Vermeulen 
s'est fort bien comporté à l'occasion de ses deux parcours 
de remise en jambes, dans des courses à conditions de 
bonne facture. Dès ses débuts dans les handicaps, ce 
sujet estimé ne doit pas être sous-estimé.
3 - L'ACAJOU : Ce fils de Frankel n'a pu bénéficier de 
circonstances favorables dans l'événement du 29 janvier, 
sur le gazon. Il retrouve sa surface favorite mais n'a plus 
aucune marge de manoeuvre à cette valeur. A glisser 
éventuellement en fin de combinaison.
4 - BIG LOG : Bon cinquième de l'événement du 17 janvier, 
cet attentiste effectuera ici ses grands débuts sur 2000 
mètres. Rebuté par l'état du gazon en dernier lieu, il sera 
clairement plus à l'aise sur la PSF. Bien que dénué de 
marge depuis son succès du 31 octobre, il mérite 
une mention.
5 - SAINT ETIENNE : Ce fils de Le Havre a été pris en note 
dans deux Quinté+ deauvillais durant le mois de novembre.  
Il effectue sa rentrée, mais possède largement la pointure 
d'un tel lot. Très à l'aise sur le sable, il doit être suivi en 
confiance d'emblée.
6 - BELINSKOV : Entraîné à Mont-de-Marsan par Roberto-Carlos 
Montenegro, ce hongre donne toujours son maximum en 
compétition. Il possède des "lignes" intéressantes, mais sa 
valeur handicap semble un peu élevée. Le retenir ou non 
est une affaire d'impression.
7 - OLYMPIC MESSAGE : Pris en note le 12 décembre, 
ce représentant de Ruben Raba a confirmé ses bonnes 
dispositions en fournissant un splendide effort final dans 
le Prix de Cannes (2e). S'il tient la distance, il ne sera 
pas loin de la vérité.
8 - GOGUEN SPAISE : Arrêté entre juillet et décembre 2023, 
période durant laquelle il a été castré, ce poulain tenace 
monte en puissance, comme l'atteste sa deuxième course 
de remise en jambes (5e). Confirmé sur le sable, il semble 
en mesure de signer une grande performance.

9 - VIDALGO : Après une promenade de santé sur le sable 
lyonnais, le 3 janvier, cet adepte de la course en tête n'a pas 
démérité dans l'événement du 29 janvier, malgré la corde 
16. Même si sa valeur ne lui laisse aucune marge, il 
serait imprudent de l'éliminer totalement.
10 - GIMANZOR : Ce poulain tout "neuf" est encore maiden, 
mais il a laissé une impression très favorable lors de ses 
deux dernières tentatives, notamment le 2 décembre à 
Lyon. Bien placé au poids pour son premier handicap, il 
s'annonce dangereux.
11 - GRECIAN BONANZA : S'il n'a encore jamais remporté 
un Quinté+, cet excellent finisseur compte quatre places 
en cinq essais à ce niveau. Compétitif entre 1600 et 2250 
mètres, il trouve une tâche à sa portée. Si l'épreuve est 
suffisamment rythmée, il ne sortira pas des cinq 
premiers.
12 - MICHELANGELO : Pour son premier essai sous la 
férule de Patrice Cottier, ce poulain expérimenté n'a pas 
totalement démérité dans l'événement du 7 février. Il 
aborde une distance aussi longue pour la première fois, 
mais sera certainement avantagé par le fait de retrouver 
la PSF. Attention.
13 - GRECIAN STAR : Ce pensionnaire de Christophe 
Escuder a montré sa forme cet hiver, mais dans des 
épreuves nettement moins huppées. Il n'a plus à faire ses 
preuves sur le sable fibré, mais d'autres protagonistes 
lui sont nettement préférables.
14 - COW BOY : Pour son premier handicap, ce poulain 
en progrès s'est imposé en costaud le 29 janvier, sur le 
gazon. Le changement de surface ne le contrariera pas 
et il semble en mesure de surmonter la pénalisation de 
trois kilos. Un coup de coeur.
15 - NOSHOWONFRIDAY : Ce fils de Showcasing a fort 
bien terminé lors de ses deux premières sorties pour le 
compte de Yoann Bonnefoy. Cela dit, il n'a jamais abordé 
une distance aussi longue et ses deux essais dans des 
Quinté+ se sont soldés par des échecs. Du pour et du 
contre.
16 - KAR VERT : Estimé en début de carrière, ce fils de 
Karaktar vient de refaire surface dans une course à réclamer 
disputée sur le gazon cagnois. Il a changé d'entourage et 
s'attaque à bien plus forte partie ce samedi. Pour ne rien 
arranger, il doit encore faire ses preuves sur le sable. Pas 
évident.
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APTITUDES

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 10 – 8 – 7 – 11 – 5 – 14 – 1

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
JOCKEYS EN FORME :  

FORME : 1 – 14 – 10 – 5 – 11

CLASSE : 2 – 4 – 3 – 8 – 7

PROGRES : 3 – 14 – 9 – 12 – 8

REGULARITE : 15 – 1 – 2 – 14 – 5

4 - BIG LOG
3 - L'ACAJOU

14

 ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 14h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 14H 15mn

TURF-FR.COM

1 - 5 - 11 - 7 - 2 - 8 - 4 - 10 - 3ZONE-TURF.FR

11 - 1 - 8 - 2 - 7 - 5 - 6 - 10 - 4

JC. ROUGET – J. REYNIER – C. ESCUDER

T. BACHELOT – C. DEMURO – E. HARDOUIN

11 - 7 - 3 - 1 - 10 - 12 - 2 - 5 - 14

NICE MATIN 5 - 11 - 10 - 7 - 3 - 16 - 8 - 4

L’ALSACE 2 - 14 - 1 - 3 - 15 - 11 - 10 - 12 - 9

TURFOMANIA

2 - BACK TO BLACK

7 - 11 - 10 - 4 - 13 - 14 - 5 - 3 - 1LE PARISIEN

15 - NOSHOWONFRIDAY
9 - VIDALGO

13 - GRECIAN STAR

15

EUROPE 1 14 - 5 - 10 - 8 - 6 - 2 - 3 - 1 - 11

6 - BELINSKOV

16

12 - MICHELANGELO
16 - KAR VERT

JOCKEYS

  8 - JP. GAUVIN

  9 - HA. PANTALL

10 - M. BOUTIN

11 - N. CAULLERY

12 - N. PERRET

13 - ED. MONFORT

1 - JC. ROUGET

2 - J. REYNIER

3 - FH. GRAFFARD

4 - C. ESCUDER

5 - F. VERMEULEN

6 - P. DECOUZ

7 - P. COTTIER

  8 - A. POUCHIN

  9 - M. VELON

10 - T. PICCONE

11 - S. RUIS

12 - I. MENDIZABAL

13 - F. VERON

1 - M. GUYON

2 - T. BACHELOT

3 - C. DEMURO

4 - E. HARDOUIN

5 - S. PASQUIER

6 - A. ORANI

7 - H. BOUTIN
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T.PICCONE

T.BACHELOT

A.CRASTUS

C.LECOEUVRE

A.POUCHIN

M.FOREST

S.RUIS

S.PLANQUE

S.PASQUIER

A.ORANI

C.DEMURO

M.GRANDIN

E.HARDOUIN

M.VELON

A.MADAMET

I.MENDIZABAL

J.REYNIER 

F.VERMEULEN 

Y.BARBEROT 

D&P.PROD'HOMME 

Y.BARBEROT 

RC.MONTENEGRO

N.PERRET 

ED.MONFORT 

S.RICHTER

J.REYNIER 

JC.ROUGET 

P.COTTIER

C.ESCUDER

L.BAUDRON 

Y.BONNEFOY 

MF.WEISSMEIER

JC.SEROUL

EC. MG

M.ELDUBEBA

B.LYNAM

G.AU.NORMAND

E. FERN. DE VEGA

R.RABA

NYBRI AB

K.BRIESKORN

JC.SEROUL

C.KAIRIS

S.GAVROIS

JP.VANDEN HEEDE

 A.BAUDRON

ARGELLA RACING

C. HOLSCHBACH

H.4

M.4

M.4

M.4

M.4

H.4

M.4

H.4

M.4

H.4

M.4

M.4

M.4

H.4

H.4

H.4

10

16

7
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8

9

13

3
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6

5
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12

1

11

4

61.KG

60,5.KG

60.KG

60.KG

58,5.KG

57.KG

57.KG

57.KG

56.KG

56.KG

55,5.KG

55.KG

54,5.KG

54.KG

53,5.KG

53,5.KG

4.1.2.2.2

4.5.5.6.5

0.3.1.2.4

0.5.4.1.2

5.2.3.0.1

4.3.3.8.6

2.7.2.0.5

5.0.0.5.7

8.1.2.4.3

2.2.5.3

3.3.0.3.4

9.1.0.9.1

6.3.1.8.4

1.3.4.8.3

5.1.6.3.4

1.6.0.4.6

33 600

74 250

72 850

72 470

47 770

41 300

35 530

41 140

33 330

9 500

55 820

59 260

62 030

25 990

30 540

19 500

JOCKEYS POIDSCORDE

11/1

17/1

20/1

19/1

4/1

36/1

9/1

13/1

29/1

7/1

8/1

27/1

48/1

12/1

30/1

43/1

12/1

15/1

18/1

16/1

7/1

33/1

6/1

10/1

26/1

4/1

5/1

24/1

45/1

13/1

28/1

40/1

LE SAGE

BACK TO BLACK

L'ACAJOU

BIG LOG

SAINT ETIENNE

BELINSKOV

OLYMPIC MESSAGE

GOGUEN SPAISE

VIDALGO

GIMANZOR

GRECIAN BONANZA

MICHELANGELO

GRECIAN STAR

COW BOY

NOSHOWONFRIDAY

KAR VERT

12/1   15/1  18/1   16/1   7/1     33/1   6/1    10/1  26/1    4/1    5/1    24/1   45/1   13/1   28/1   40/1

11/1   17/1    20/1   19/1     4/1    36/1    9/1     13/1   29/1    7/1     8/1     27/1    48/1    12/1   30/1    43/1
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